
UCHWAŁA NR BRM.0007.106.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za zajęcie pasa drogowego: 

1) ciągu pieszego w celu prowadzenia robót - 8,00 zł/m2/dzień; 

2) jezdni do 50% szerokości w celu prowadzenia robót - 9,00 zł/m2/dzień; 

3) jezdni od 51% do 100% szerokości w celu prowadzenia robót - 10,00 zł/m2/dzień; 

4) pozostałych elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót - 6,00 zł/m2/dzień; 

5) w celu prowadzenia w pasie drogowym robót związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną - 0,20 zł/m2/dzień; 

6) w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami 
ruchu drogowego (w tym obiektów budowlanych) - 150,00 zł/m2/rok; 

7) w celu umieszczenia obiektów budowlanych infrastruktury telekomunikacyjnej niezwiązanej z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego - 0,20 zł/m2/dzień; 

8) w celu umieszczenia reklamy - 8,00 zł/m2/dzień; 

9) w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami 
i potrzebami ruchu drogowego - 18,00 zł/m2/rok; 

10) na prawach wyłączności, w celach innych niż wskazanych w pkt 1-9 (np. prowadzenie handlu - sprzedaż produktów 
spożywczych i przemysłowych, urządzenie ogródków gastronomicznych, zajęcie miejsca parkingowego, akcje 
promocyjne, wykorzystanie części pasa drogowego na potrzeby działki przyległej) - 10,00 zł/m2/dzień; 

11) na prawach wyłączności w celach innych, niż wskazanych w pkt 1-10, a związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną - 
0,20 zł/m2/dzień. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr ORN.0007.77.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Olecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 3AF9474D-A7D0-4F1E-8469-2ECB449921B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




